
UCHWAŁA   NR XXXIII/304/05 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia  16 sierpnia 2005 r. 

 
w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza  nieruchomości komunalnych 

 
 
 

             Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) w związku  
z § 2 ust. 3 uchwały Nr XLII/513/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 6 marca 1998 r.  
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych  Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza komunalnych nieruchomości 
gruntowych położonych w Białogardzie przy ulicy Pomorskiej w obrębie 06 stanowiących 
działki o numerach: 

 
1)   564/4     o powierzchni 117 m2; 
2) 564/5     o powierzchni   24 m2;    
3) 564/6     o powierzchni   23 m2;    
4) 564/7     o powierzchni   23 m2;    
5) 564/8     o powierzchni   24 m2;    
6) 564/9     o powierzchni   40 m2;    
7) 564/10   o powierzchni   43 m2 wraz z położonym na niej garażem;    
8) 564/11   o powierzchni   42 m2 wraz z położonym na niej garażem;    
9) 564/12   o powierzchni 183 m2; 
10) 564/13   o powierzchni   96 m2; 
11) 564/14   o powierzchni 157 m2;    
12) 564/15   o powierzchni   20 m2.    
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


